לפני **כבוד השופט שרון דניאלי**

בעניין: **המאשימה** מדינת ישראל על ידי תביעות כ"ס

נגד

**הנאשמת** מירב הררי על ידי עו"ד מיקי חובה

### גזר דין

1. הנאשמת, מירב הררי (להלן – הנאשמת), ילידת שנת 1982, הורשעה בהכרעת דין שניתנה על ידי בתאריך 22.1.24 בביצוע עבירות של תקיפה סתם – בן זוג לפי סעיף 382(ב) לחוק העונשין, התשל"ז – 1977 (להלן – חוק העונשין) ואיומים לפי סעיף 192 לחוק העונשין (אישום ראשון) ועבירה של תקיפה סתם – בן זוג לפי סעיף 382(ב) לחוק העונשין והיזק לרכוש במזיד לפי סעיף 452 לחוק העונשין (אישום רביעי). בהכרעת הדין זיכיתי את הנאשמת משתי עבירות נוספות של תקיפה סתם – בן זוג (האישום השני והאישום השלישי).
2.

התחייבות הנאשמת על סך 5,000 ₪ שלא תבצע כל עבירת אלימות למשך שנה מיום גזר הדין. דבר ההתחייבות הוסבר לנאשמת, והיא הצהירה בפני בית המשפט כי היא מתחייבת כאמור, ומבינה את משמעות ההתחייבות.

עותק מגזר הדין יישלח לשירות המבחן. זכות ערעור לבית המשפט המחוזי - מרכז תוך 45 ימים מהיום. התיק ייסגר.

**ניתן היום, י"ח אדר תשפ"ה, 18 מרץ 2025, במעמד הצדדים.**

**בית משפט השלום בכפר סבא**

ת"פ 44652-10-21 מדינת ישראל נ' הררי

A handwritten signature in black ink, appearing to be 'Shרון דניאלי'.